EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L81623013B
Data e Regjistrimit 23/04/2018
Emri i Subjektit THE HOME
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 19/04/2018

Kohézgjatja

Nga: 19/04/2018

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Nr. 51

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Te ndermarre ¢do veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per
zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar
mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit
shqiptar i ndryshuar rast pas rasti duke perfshire por pa u
kufizuar ne sherbime bari dhe restoranti.

10. Administratori/ét Ledion Collaku
10.1 Afati i em&rimit Nga: 19/04/2018 Deri: 15/06/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MarinelaLika
12.1  Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét BesaFuga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: THE HOME
E-Mail: ledio.collaku@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682071989

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -{(nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-750663-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-542031-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé shitjes, Nr.1834 Rep., Nr.803 Kol.,
daté 13.05.2020 ku eshte vendosur:- miratimi 1 shitjes se 100% té kuotave nga ortaku
Majela Smakaj dhe Ledion Collaku ne favor t€ Marinela Lika dhe Besa Fuga. Depozitimi i
vendimit 13.05.2020 ku €shté vendosur: miratimi i shitjes se 100% té kuotave nga ortaku
Majela Smakaj dhe Ledion Collaku ne favor t€ Marinela Lika dhe Besa Fuga. Depozitimi i
vendimit 15.06.2020 ku €shté vendosur: Aprovimin ne detyre te administratorit z. Ledion

Collaku.

E<Mail ishte ("") u be ("'ledio.collaku@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Besa Fuga') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "500,00

eshte shtuar ortaku: (""Marinela Lika'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "500,00

eshte larguar ortaku: ("Majela Smakaj")

eshte larguar ortaku: ("Ledion Collaku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ledion Collaku'’) s
Kohézgjatja ishte (""'19/04/2021") u be ("'15/06/2023")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE64F39-27F1-4BD7-972E-DC78E944355A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D111DB-4AE8-4092-AD3E-DCD223560146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D33CF7-458A-4775-A848-F9B4ECE08A40

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 10/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B182AC39-91E4-4ABE-B54D-0B572789718C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24140A3A-BF1B-439F-AA52-177752AEDE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F886F-9BAD-4115-B0F9-B111F34C4501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4355130-8498-4037-AC58-B8D294492F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4355130-8498-4037-AC58-B8D294492F8A

